Проект вносится
Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в некоторые решения
Думы города

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь
Положением о порядке разработки структуры Администрации города,
утверждённым решением городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД (в редакции
от 25.10.2012 № 250-V ДГ), в целях совершенствования системы муниципальных
правовых актов Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-УДГ «О Положении о
департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города»
изменение, изложив статью 4 приложения к решению в следующей редакции:

«Статья 4. Структура департамента
1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются

распоряжением Администрации города.
2. Деятельность структурных подразделений департамента осуществляется в

соответствии с положениями о них, утверждёнными директором департамента».

2. Внести в решение Думы города от 29.04.2010 № 726-ГУДГ «О Положении о
департаменте образования Администрации города» (в редакции от 29.09.2014
№ 545-УДГ) изменение, изложив статью 4 приложения к решению в следующей
редакции:

«Статья 4. Структура департамента
1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются

распоряжением Администрации города.
2. Деятельность структурных подразделений департамента осуществляется

в соответствии с положениями о них, утверждёнными директором департамента».

3. Внести в решение Думы города от 24.05.2012 № 189-УДГ «О Положении о
департаменте культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» (в

редакции от 19.12.2014 № 629-УДГ) изменение, изложив статью 4 приложения к
решению в следующей редакции:

«Статья 4. Структура департамента
1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются

распоряжением Администрации города.
2. Деятельность структурных подразделений департамента осуществляется

в соответствии с положениями о них, утверждёнными директором департамента».

4. Внести в решение Думы города от 07.11.2009 № 611-1УДГ «О Положении о
департаменте финансов Администрации города» (в редакции от 26.04.2013 № 321-
УДГ) изменение, изложив статью 4 приложения к решению в следующей редакции:

«Статья 4. Структура департамента
1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются

распоряжением Администрации города.
2. Деятельность структурных подразделений департамента осуществляется

в соответствии с положениями о них, утверждёнными директором департамента».

5. Внести в решение Думы от 26.06.2012 № 199-УДГ «О Положении о
департаменте имущественных и земельных отношений Администрации города» (в
редакции от 26.04.2013 № 321-УДГ) изменение, изложив статью 4 приложения к
решению в следующей редакции:

«Статья 4. Структура департамента
1. Структура и штатное расписание департамента утверждаются

распоряжением Администрации города.
2. Деятельность структурных подразделений департамента осуществляется в

соответствии с положениями о них, утверждёнными директором департамента».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко